
HOT WHEELS™ LEGENDS TOUR TÜRKİYE YARIŞMASI 2025 
HÜKÜM VE KOŞULLAR 
SON GÜNCELLEME: 27 MAYIS 2025 
Aşağıdaki hükümler güncellenmiştir ve derhal yürürlüğe girmiştir. 
ÖZET HÜKÜMLER 
-Yarışma, başvuruların 27 Mayıs 2025 tarihinde açılması ile başlar. Başvurular 20 Temmuz 2025 tarihinde 
sona erer. Yarışma, 24 Ağustos 2025 tarihinde sona erer.  
-Katılım yalnızca Türkiye genelinden kabul edilir; istisnalar geçerlidir. 
-İnternet bağlantısı gereklidir. 
-Detaylı bilgi ve tam metin için: https://hotwheelslegendsturkiye.com/  adresini ziyaret ediniz. 
TAM METİN 

1. Yarışma Süresi: 

Hot Wheels Legends Tour Türkiye yarışması, 27 Mayıs 2025 saat 10:00 (GMT+3) itibarıyla başvuruların 
açılmasıyla başlar. Başvurular, 20 Temmuz 2025 saat 23:59 (GMT+3) tarihinde sona erer. 
Başvurular, jüri tarafından ön değerlendirmeye tabi tutulur ve halk oylamasına çıkarılacak 30 katılımcı 
belirlenir. Halk oylaması, 21 Temmuz 2025 saat 10:00 (GMT+3)'te başlar ve 28 Temmuz 2025 saat 23:59 
(GMT+3)'te sona erer. Oylama sonucunda en yüksek oyu alan 15 araç (“finalist araç”) finale katılmaya hak 
kazanır. 
Finale kalan bu 15 araç, jüri tarafından tekrar değerlendirilir. 1., 2. ve 3. olan araçları belirlemek üzere jüri 
oylaması 28 Temmuz 2025 saat 10:00 (GMT+3)'te başlar ve 1 Ağustos 2025 saat 23:59 (GMT+3)'te sona erer. 2 
Ağustos tarihinden itibaren finale kalan 15 araçla organizasyon ekibi iletişime geçecektir. 
Finalist araçlar, organizasyon tarafından belirlenen tarihlerde trafiğe çıkmadan teslim alınarak, 23 Ağustos 
2025 tarihinde etkinlik başlangıcından önce etkinlik alanında hazır hâle getirilir. Bu araçlar, 23–24 Ağustos 
2025 tarihleri boyunca etkinlik alanında sergilenecektir. 
Yarışmanın kazanan aracı, 24 Ağustos 2025 tarihinde etkinlik sırasında sunucu tarafından sahnede 
açıklanacaktır. 
 
 24 Ağustos 2025 Pazar günü etkinlik tamamlandıktan sonra, finalist araçların sahadan tahliyesi alanın 
tamamen boşaltılması ve gerekli güvenlik önlemlerinin alınmasının ardından başlatılacaktır. 
Araçların geri götürülmesi süreci, organizasyon tarafından planlanır ve araç sahipleriyle daha önce 
paylaşılan zamanlama doğrultusunda gerçekleştirilir. 
 Tahliye işlemleri sırasında organizasyon ekibi araç sahiplerine gerekli yönlendirmeleri sağlayacaktır. 
Yarışma süreci, 24 Ağustos 2025 günü 1. olarak kazananın sunucu tarafından sahnede canlı olarak 
açıklanmasıyla son bulur ve böylece Hot Wheels Legends Tour Yarışmasının Türkiye ayağı resmî olarak 
tamamlanmış olur. Jüri üyeleriyle ilgili detaylı bilgiye bu bağlantı üzerinden ulaşabilirsiniz. 
 

2. Katılım Şartları: 

Yarışmaya katılım ücretsizdir. 
Başvuru, www.hotwheelsturkiyelegendstour.com adresindeki yarışma formunun (“Form linki”) eksiksiz 
doldurulmasıyla ve başvuru alınma teyit maili gönderilmesi ile yapılır. 
Formu doldururken, form içerisindeki yönlendirmelere uygun olarak, araca ait beş (5) adet fotoğrafın 
yüklenmesi ve talep edilen bilgilerin eksiksiz ve hatasız şekilde doldurulması gerekmektedir. Ayrıca, 
aracınızın neden tek ve eşsiz bir Hot Wheels® tekli araç modeline dönüşmeyi hak ettiğini açıkça ifade 
etmeniz beklenir. 

3. Hot Wheels Legends Tour Türkiye Daveti: 

Hot Wheels Legends Tour Türkiye kapsamında, 23‑24 Ağustos 2025 hafta sonunda gerçekleştirilecek Canlı 
Final etkinliğine halk oylaması sonucunda belirlenen toplam on beş araç ve sahipleri davet edilecektir.  
Başvurunuz jüri ve halk oylaması sürecinden başarıyla geçerse, 1 Ağustos – 10 Ağustos 2025 tarihleri 
arasında başvuru formunda belirttiğiniz e‑posta adresi üzerinden sizinle iletişime geçilecektir. Size 
ulaşmak için makul tüm çaba gösterilecektir; ancak gönderilen e-postaya beş (5) gün içerisinde dönüş 
yapmamanız hâlinde, hakkınız sıradaki uygun adaya devredilebilir. 
 

https://www.websiteismi.com


 Tüm e-mail iletişimleri yalnızca info@hotwheelsturkiye.com adresinden yapılacaktır. Bu sebeple, sizinle 
iletişim kurulacak dönemlerde lütfen e-posta kutunuzun Gelen Kutusu ve Spam/Junk klasörlerini düzenli 
olarak kontrol ediniz. 
Finalist Seçim Yöntemi 
Hot Wheels Legends Tour Türkiye yarışmasına yapılan başvurular, organizasyon tarafından belirlenen ve 
katılım koşullarında tanımlanan jüri ekibi tarafından değerlendirilecektir. Bu ön değerlendirme sürecinde, 
başvurusu kabul edilmiş tüm araçlar özgünlük, yaratıcılık ve garaj ruhu kriterleri çerçevesinde incelenir ve 
bu araçlar arasından 30 aday araç belirlenir. 
Bu 30 araç, halk oylamasına sunulur. Oylama sonucunda en yüksek oyu alan ilk 15 araç, Final’e katılmaya 
ve sergilenmeye hak kazanır. Finale kalamayan ancak sıralamada öne çıkan bazı araç sahipleri yedek 
finalist olarak belirlenebilir. Oylama süreci, tekil doğrulama yöntemleriyle yönetilir ve geçerli oylar 
organizasyonun denetiminde toplanır. 
Final’de sergilenecek bu 15 araç, jüri tarafından yeniden puanlanır. Final gününde açıklanacak 
değerlendirme sonucunda jüri tarafından birinci, ikinci ve üçüncü araç belirlenir.  
Etkinlik alanında bu üç araç, final günü diğerlerinden ayrı standlarda konumlandırılır; ancak sıralama 
bilgisi sahne üzerinde canlı olarak açıklanır. 
Böylece toplam on beş finalist, araçlarını 23 Ağustos 2025 Cumartesi günü etkinlik alanına getirmek üzere 
resmi davet alır. Final günü sahnede açıklanacak sonuçlarla, Hot Wheels Legends Tour Türkiye kazananı 
resmen ilan edilir. 

4. CANLI ETKİNLİKTE (Hot Wheels Legends Tour Türkiye Finali) 

Finalistler, jüri üyelerinin araçları detaylı şekilde inceleyebilmesi için özel yapım araçlarının etkinlik süresi 
boyunca kesintisiz olarak sergilenmesine izin vermek ve bu sergileme koşullarını sağlamaktan 
sorumludur. Canlı Final, 23–24 Ağustos 2025 hafta sonunda Etkinlik Alanı içerisinde gerçekleştirilecektir. 
Shortlist’e kalan araçların etkinlik alanına ulaştırılması, Hot Wheels tarafından organize edilecek taşıma 
hizmetiyle gerçekleştirilecektir. Aracınız ilk 15’e kaldığında, sizinle kurulacak iletişim doğrultusunda beyan 
ettiğiniz adreste, 22 Ağustos 2025 Cuma günü belirlenen saat aralığında etkinlik alanında bulunacak 
şekilde taşıma için uygun ve hazır durumda olması gerekmektedir. 
Araçlar, hafta sonu boyunca Hot Wheels Legends Tour alanında sergilenecek ve 24 Ağustos Pazar günü 
18.00‑20.00 saatleri arasında etkinlik tamamlandıktan sonra pistten çıkarılacaktır. 
Hot Wheels yalnızca araç taşımalarını üstlenir; katılımcılar, kendi kişisel ulaşım, konaklama ve diğer 
bireysel harcamalarından kendileri sorumludur. Etkinlik, mücbir sebepler veya organizasyonel 
zorunluluklarla gerçekleştirilememesi hâlinde ertelenebilir, iptal edilebilir veya çevrim içi formata 
dönüştürülebilir. Bu gibi durumlarda organizatörün vereceği karar nihai olup, katılımcıların herhangi bir 
tazminat talebi hakkı bulunmamaktadır. 

5. GÖRÜNTÜ VE SES KAYDI İÇİN ONAY 

Başvurunuzu göndererek ve Hot Wheels Legends Tour Türkiye Etkinliği’ne katılarak, Hot Wheels markası 
ve Hot Wheels Legends Tour Türkiye 2025 etkinliğinin tanıtımı amacıyla gerçekleştirilecek fotoğraf ve/veya 
video çekimlerinde yer almayı peşinen kabul etmiş olursunuz. Bu fotoğraf, video ve bunlara ait 
ses‑görüntü kayıtlarının tamamı bundan böyle “Katkılar” olarak anılacaktır. 
Bu vesileyle, Mattel Oyuncakçılık Tic. Ltd. Şti. ve bağlı grup şirketlerine (topluca “Mattel”) Katkılar’ı, adınızı, 
sesinizi ve suretinizi dünya çapında, süresiz, herhangi bir mecra ve amaçla kullanma, çoğaltma, 
değiştirme, uyarlama, tercüme etme, halka açık şekilde gösterme ve bu hakları üçüncü kişilere devretme 
konusunda tam, geri alınamaz ve ücretsiz bir lisans vermektesiniz. Katkılar’dan doğacak her türlü fikrî 
mülkiyet hakkının (telif hakları dâhil) münhasır sahibi daima Mattel olacaktır. 
Ayrıca, Katkılar üzerindeki mevcut veya gelecekte doğabilecek tüm manevi hak taleplerinizden feragat 
ediyor ve bu hakları ileri sürmeyeceğinizi kabul ediyorsunuz. Mattel’in talebi hâlinde, Katkılar üzerindeki 
mülkiyetini tevsik eden ek belgeleri imzalamayı peşinen taahhüt edersiniz. 

6. HOT WHEELS LEGENDS TOUR TÜRKİYE CANLI FİNALİNDE KAZANANIN BELİRLENMESİ – 
DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

Hot Wheels Legends Tour Türkiye Canlı Finali sırasında sergilenen her özel yapım araç, etkinlik için özel 
olarak seçilen bir jüri heyeti (“Jüri”) tarafından değerlendirilecektir. Jüri, tüm uygun araçları aşağıdaki üç 
ana kriter doğrultusunda puanlayacaktır (topluca “Değerlendirme Kriterleri”): 



Tasarım ve Yaratıcılık: 
Aracın ilk izlenimi, tasarımının yaratıcılığı, estetik bütünlüğü, renk, form ve detay seviyesi. 
Otantiklik: 
Hot Wheels tasarım DNA’sıyla uyumu, özgünlüğü ve model olarak benzersizliği. 
Garaj Ruhu: 
Aracın bireysel emek, elde yapım ve kişisel dokunuşlarla ne ölçüde üretildiği. 
Jürinin bu kriterler üzerinden vereceği toplam puana göre, yalnızca bir (1) özel yapım araç finalde 
“Kazanan” olarak seçilecektir. Bu seçimin geçerli olabilmesi için adayın uygunluk şartlarını yerine getirmesi 
ve işbu Hüküm ve Koşullar’a tam uyum göstermesi gerekir. 
Eşit puan çıkması durumunda, organizatör tarafından görevlendirilecek ek bir jüri üyesi, aynı kriterleri 
uygulayarak eşitliği bozacak ve nihai kararı verecektir.  

7. KATILIM ŞARTLARI 

Hot Wheels Legends Tour Türkiye yarışmasına, Türkiye sınırları içerisinde ikamet eden ve 18 yaşını 
doldurmuş bireyler katılabilir. Aşağıda belirtilen kişiler yarışmaya katılamaz: 
(i) Yarışmayı düzenleyen Promotör şirketin ya da bağlı grup şirketlerinin çalışanları, 
(ii) Promotörün ajansları, tedarikçileri veya bağlı şirketlerinde görev yapan ve yarışma süreciyle profesyonel 
bağlantısı bulunan kişiler, 
(iii) Yukarıdaki (i) ve (ii) maddelerinde belirtilen kişilerin birinci dereceden aile bireyleri veya aynı evde 
yaşayan hane halkı üyeleri. 
Aşağıdaki başvuru türleri geçersiz sayılacaktır: 
– Bilgisayar tarafından otomatik olarak oluşturulan başvurular, 
– Aynı kişi veya kuruluş tarafından toplu olarak gönderilen üçüncü şahıs başvuruları, 
– Okunaksız, eksik, tahrif edilmiş, sahte ya da orijinal olmayan içerikler, 
– Kopya olarak gönderilen başvurular. 
– Başvuru formundaki bilgileri eksik, yanlış veya yanıltıcı şekilde dolduran başvurular, 
– Başvuru sürecinde belirtilen teknik ve içerik kriterlerine (örneğin; minimum fotoğraf sayısı, hikâye 
uzunluğu gibi) uymayan gönderimler, 
– Yarışma kurallarına aykırı şekilde yapılmış başvurular. 
Her birey yalnızca bir (1) adet başvuru yapma hakkına sahiptir. Bir başka kişi adına yapılan başvurular kabul 
edilmeyecek; ortak, grup ya da ekip olarak gönderilen başvurular geçersiz sayılacaktır. 

8. HER ETKİNLİKTE SUNULAN ÖDÜLLER 

HOT WHEELS LEGENDS TOUR TÜRKİYE: 
Hot Wheels Legends Tour Türkiye kapsamında Final’e kalan finalistlere, Hot Wheels premium koleksiyon 
ürünlerinden oluşan bir ödül paketi sunulacaktır. Bu ödül paketi içerisinde, sadece bu etkinliğe özel 
seçilmiş Hot Wheels koleksiyon araçları, markaya ait çeşitli promosyon ürünleri (CP ürünler) ve sürpriz 
içerikler yer alacaktır. Türkiye ayağının kazananına, bu unvanı temsil eden özel tasarım bir Trophy (ödül 
kupası) takdim edilir. 
Ödüller devredilemez, nakde çevrilemez ve organizasyon tarafından uygun görülen şekilde teslim edilir. 
GLOBAL YARI FİNALLER VE GLOBAL FİNAL:  
Global Finalde kazanan tasarım, 1:64 ölçekli özel bir Hot Wheels® döküm model araca (Die-Cast) 
dönüştürülecektir. Ancak, Hot Wheels Legends Tour Türkiye kazananı olmak, bu dönüşüm hakkını 
otomatik olarak garanti etmez. Türkiye kazananı, 2 Kasım 2025’te gerçekleşecek olan Global Yarı Finallere 
katılım hakkı kazanır. Eğer burada da başarı gösterirse, 11 Kasım 2025’te düzenlenecek olan Global Finalde 
yarışma hakkı doğar. 
Global Yarı Finaller ve Global Final’e katılımınız, ilgili aşamalara ait “Katılım Şartları ve Koşulları”nı kabul 
etmeniz koşuluna bağlıdır. Bu metinler, Canlı Finalde başarı sağlamanız durumunda tarafınıza iletilecektir. 

9. KOŞULLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

Bu Hüküm ve Koşullar, organizasyon tarafından herhangi bir zamanda güncellenebilir. Yapılan 
değişiklikler hotwheelslegendsturkiye.com adresindeki Yarışma Web Sitesi üzerinden duyurulacak olup, 
duyuru yapıldığı anda yürürlüğe girer. Yarışmaya katılımınızı sürdürmeniz, yapılan tüm değişiklikleri kabul 
ettiğiniz anlamına gelir. 
Dilerseniz yarışmadan herhangi bir aşamada çekilme hakkına sahipsiniz; bu durumda 



info@hotwheelsturkiye.com adresine “Hot Wheels Legends Tour Türkiye Başvuru İptali” konu başlığıyla 
e‑posta göndererek katılımınızı iptal edebilirsiniz. 

10. BAŞVURU SÜRECİ VE TEKNİK AKSAKLIKLAR 

Organizatör, başvuru sürecinde yaşanabilecek herhangi bir veri kaybı, iletim hatası, teknik aksaklık, 
donanım veya yazılım kaynaklı arıza, internet/sunucu/kablo/satellite/şebeke kesintisi gibi nedenlerle 
başvuruların kaybolması, eksik ulaşması, hasar görmesi ya da gecikmesinden sorumlu tutulamaz. 
Herhangi bir iletim işleminin yapılmış olması, yarışmaya başarılı katılımın kanıtı olarak kabul 
edilmeyecektir. 

11. BAŞVURU ONAYI VE İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Yarışmaya başvurunuzu göndererek, bu Hüküm ve Koşulların tamamını okuduğunuzu, anladığınızı ve 
bunlara bağlı kalmayı kabul ettiğinizi beyan etmiş olursunuz. Başvuru sahibinin kimliğiyle ilgili bir 
uyuşmazlık yaşanması durumunda, başvurunun yapıldığı anda ilgili e‑posta adresinin yetkili kullanıcı 
hesabı sahibi tarafından gönderildiği kabul edilir. 
Her türlü soru ve destek talebi için bizimle info@hotwheelsturkiye.com adresinden iletişime geçebilirsiniz. 
Lütfen e‑posta konu başlığına “Hot Wheels Legends Tour Türkiye” ifadesini eklemeyi unutmayınız. 

12. SORUMLULUK REDDİ VE KARAR YETKİSİ 

Yarışma kapsamında sunulan ödüllerin duyurulması, yönetimi veya teknik süreçlerinde oluşabilecek 
herhangi bir hata ya da eksiklikten dolayı sorumluluk kabul edilmez. 
Yarışmanın kural ve işleyişi, değerlendirme sonuçları veya diğer tüm hususlara ilişkin doğabilecek 
uyuşmazlıklarda, organizatörün vereceği karar nihai ve bağlayıcı olacaktır; bu konuda herhangi bir yazışma 
ya da itiraz süreci işletilmeyecektir. 

13. GİZLİLİK VE KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI 

Hot Wheels Legends Tour Türkiye yarışmasına katılım sağladığınızda ve tarafımıza kişisel bilgilerinizi 
sunduğunuz her durumda, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (“KVKK”) ve ilgili ikincil mevzuat 
hükümleri kapsamında; bu bilgilerin yarışmanın yürütülmesi ve tanıtımı amacıyla toplanmasına, 
işlenmesine, saklanmasına ve yurtiçindeki hizmet sağlayıcılarla, yarışma jürisiyle ve organizasyon 
yetkilileriyle paylaşılmasına onay vermiş sayılırsınız. 
 
Kişisel verilerinizin, yarışma organizasyonunun yürütülmesi ve global değerlendirme süreçleri kapsamında 
Amerika Birleşik Devletleri başta olmak üzere yurt dışındaki hizmet sağlayıcılar ve Promotör’ün ana şirketi 
Mattel Inc. ile paylaşılması için ayrıca açık rızanız talep edilmektedir. 
Bu bilgiler, başvuru sürecinin yürütülmesi (örneğin: başvuru sahibine ulaşmak, başvuruları 
değerlendirmek, kazanan listesi oluşturmak vb.) ve yarışma kapsamında ödül sürecinin işlenmesi amacıyla 
kullanılacaktır. Kişisel verilerinizin işlenmesi sürecinde, KVKK uyarınca gerekli bilgilendirme yükümlülükleri 
yerine getirilecek ve açık rıza gereken durumlarda açık rızanız ayrıca alınacaktır. 
Toplanan kişisel veriler, yarışmanın yürütülmesi, adayların kimlik, adres, iletişim ve uygunluk bilgilerinin 
doğrulanması ve gerekli olduğu durumlarda tanıtım amaçlı kullanılmak üzere Promotör tarafından 
işlenebilir. Yarışmaya katılarak, verilerinizin Türkiye dışındaki ülkelere — örneğin Amerika Birleşik Devletleri 
gibi farklı veri koruma standartlarına sahip ülkelere — aktarılmasına açıkça onay vermiş olursunuz. 
Kazananın belirlenmesi durumunda, Promotör; kazananın adını ve görselini, yasal sınırlamalar dışında, 
tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinde ek bir izin ya da bedel gerekmeksizin kullanma hakkına sahiptir. 
Aksi açıkça belirtilmedikçe, Promotör tarafından toplanan kişisel veriler yalnızca bu Hüküm ve Koşullar 
çerçevesinde yarışmanın yönetimi ve tanıtımı amacıyla kullanılacaktır. 
Katılımcılar, KVKK’nın 11. maddesi kapsamında; Promotör tarafından işlenen kişisel verilerine ilişkin bilgi 
talep etme, düzeltilmesini isteme, silinmesini veya yok edilmesini talep etme, işlenmesine itiraz etme gibi 
haklara sahiptir. Bu haklarını kullanmak isteyen katılımcılar, Promotör’ün 
https://corporate.mattel.com/privacy-statement.aspx adresinde yer alan Gizlilik Bildirimi’ni inceleyebilir ve 
ilgili başvuru yöntemlerini kullanabilir. 
Yarışmaya başvurarak, aynı zamanda Promotör’ün Kullanım Koşulları’nı da kabul etmiş olursunuz: 
https://corporate.mattel.com/terms-conditions.aspx 



14. TANITIM, KULLANIM VE FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI 

Yarışmaya gönderilen tüm başvurular ve bu başvurulara eşlik eden tüm materyaller (fotoğraf, metin, 
açıklama vb.) Promotör’ün mülkiyetine geçer ve katılımcıya iade edilmez. Yarışmaya başvurarak ve eşlik 
eden içerikleri sunarak, başvurduğunuz içerik üzerindeki tüm fikrî ve sınai mülkiyet haklarını (örneğin: 
5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında doğmuş veya doğacak telif hakları dâhil), tam 
tasarruf hakkı ile Promotör’e devretmiş sayılırsınız. 
Katılımcı, Promotör’e başvuruya konu materyalleri kullanma, çoğaltma, yayma, sergileme, umuma arz 
etme, kamuya açık alanlarda gösterme, paylaşma, dağıtma, arşivleme, yeniden formatlama, yayınlama, alt 
lisans verme, yurtiçinde ve yurtdışında tanıtım, pazarlama, kurumsal iletişim ve diğer her türlü mecrada 
kullanma konusunda geri alınamaz, süresiz, dünya çapında geçerli, münhasır olmayan bir lisans verdiğini 
kabul eder. 
Ayrıca katılımcı, eser sahibi olarak sahip olabileceği manevi haklardan (adın belirtilmesi, eserde değişiklik 
yapılmasına karşı çıkma gibi) feragat ettiğini ve bu hakları Promotör’e karşı hiçbir şekilde ileri 
sürmeyeceğini peşinen kabul eder. Bu lisans, katılımcının göndermiş olduğu materyallerle birlikte yer alan 
kişisel verileri de (örn. ad, soyad, şehir bilgisi) kapsayabilir. 
Promotör, yarışmaya gönderilen içerikleri internet sitesinde, sosyal medya platformlarında veya bugünkü 
ya da gelecekteki herhangi bir mecrada yayınlama veya yayınlamama hakkını saklı tutar. Katılımcılar bu 
içeriklerin Promotör tarafından herhangi bir bildirim veya ek izin gerekmeksizin kullanılabileceğini kabul 
eder. 

15. TANITIM, KULLANIM VE FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI 

Bu yarışmaya katılarak, Promotör ve bu Hüküm ve Koşullar kapsamındaki ilgili tüm kişi, kurum ve 
kuruluşları, herhangi bir doğrudan veya dolaylı zarar, kayıp, masraf, tazminat talebi ya da sorumluluk 
doğuran durumdan dolayı ibraz ettiğinizi ve sorumlu tutmayacağınızı kabul edersiniz. Bu kapsamda; 
ödülün kabulü, kullanımı ya da hatalı/uygunsuz şekilde kullanımı, ödüle bağlı etkinliklere katılım veya 
yarışmaya katılım nedeniyle doğabilecek her türlü talep ve sorumluluk tamamen yarışmacıya aittir. 
Ayrıca, yarışmaya gönderdiğiniz her türlü içerik veya Canlı Final sırasında kaydedilen Katkılarla (“Katkılar”) 
ilgili olarak üçüncü şahıslar tarafından şimdi veya gelecekte ileri sürülebilecek hak ihlali iddiaları, içerik 
kullanımı, yayınlama, çoğaltma veya paylaşım nedeniyle doğabilecek tüm yasal talepler karşısında, 
Promotör’ü ve bağlantılı kuruluşları her türlü hukuki ve mali sorumluluktan ari tutmayı ve gerektiğinde 
tazmin etmeyi kabul edersiniz. 

16. YÜRÜRLÜKTEKİ HUKUK VE YETKİLİ MAHKEME 

Bu Hüküm ve Koşullar, Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına tabidir ve bu Hüküm ve Koşullar kapsamında 
doğabilecek her türlü uyuşmazlıkta İstanbul (Anadolu) Mahkemeleri ve İcra Daireleri münhasır yetkili 
olacaktır. 
Bu yarışmanın yürütücüsü, MATTEL OYUNCAKÇILIK TİCARET LTD. ŞTİ.’dir (bazı bölümlerde “Promotör”, 
“biz” veya “tarafımız” olarak da anılabilir). Şirketin kayıtlı iş adresi aşağıda yer almaktadır: 
Mattel Oyuncakçılık Tic. Ltd. Şti. 
Eski Üsküdar Yolu, Erkut Sokak, Üner Plaza Kat:10 
İçerenköy, İstanbul 
Telefon: 0 216 570 75 00 
Katılımcılar, yarışmaya katılarak işbu Hüküm ve Koşullar’ın tamamını okuduklarını, anladıklarını ve bunlara 
tabi olduklarını kabul ve beyan etmiş sayılırlar. 
 
 
 


